107224 del10/11/2022 redatto dal Raggruppamento temporaneo costituito dalla capogruppo mandataria MPartner s.r.l.con sede in Milano, e dagli Arch.ti, in qualità di mandanti, Andrea Govi e Antonio La Marca, entrambi constudio in Milano, per un importo complessivo dell’opera pari a 2.500.000,00 euro(duemilionicinquecentomila//00);
- determina dirigenziale n. 3062 del 15.12.2022 di aggiornamento del cronoprogramma di spesa, conconseguente variazione di esigibilita’ degli accertamenti di entrata e impegno dell’intera spesa anchemediante la costituzione del fondo pluriennale vincolato;

[...]

E35F20002220004acquisito al P.G.95540 del 27/09/2023 redattoRaggruppamento temporaneo costituito dalla capogruppo mandataria MPartner

s.r.l. con sede in Milano, e dagli Arch.ti, in qualità di mandanti, Andrea Govi e Antonio La Marca, progetto cheprevede un importo complessivo dell’opera pari a 2.500.000,00 euro (duemilionicinquecentomila//00) cherisulta suddiviso come dal seguente quadro economico:
A SOMME A BASE D'APPALTOa.1 Importo lavori al netto degli oneri di sicurezza €. 1.820.241,66a.2 Importo oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso) €. 65.186,72Importo Somme a base d'Appalto €.